
G.S. AMICI DEL PEDALE - www.amicidelpedale.com

Altimetria Dislivello Passaggio ore

mt. mt. media 40 Km./h

FABBRICA (PARTENZA) 180 0 0.0 0.0 13:30

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 2.7 13:34

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 3.2 13:35

PECCIOLI 140 -20 3.7 6.9 13:41

BIVIO LA TABACCAIA 47 -93 3.0 9.9 13:45

BIVIO CARFALO 53 6 0.9 10.8 13:46

BIVIO GHIZZANO 56 3 2.0 12.8 13:49

BIVIO MONTELOPIO/CEDRI 60 4 4.7 17.5 13:56

MONTELOPIO (G.P.M.) 179 119 2.1 19.6 14:00

FABBRICA (1°GIRO) 180 1 1.8 21.4 14:03

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 24.1 14:07

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 24.6 14:08

PECCIOLI 140 -20 3.7 28.3 14:13

BIVIO LA TABACCAIA 47 -93 3.0 31.3 14:18

BIVIO CARFALO 53 6 0.9 32.2 14:19

BIVIO GHIZZANO 56 3 2.0 34.2 14:22

BIVIO MONTELOPIO/CEDRI 60 4 4.7 38.9 14:29

MONTELOPIO (G.P.M.) 179 119 2.1 41.0 14:32

FABBRICA (2°GIRO) 180 1 1.8 42.8 14:35

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 45.5 14:39

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 46.0 14:40

PECCIOLI 140 -20 3.7 49.7 14:45

BIVIO LA TABACCAIA 47 -93 3.0 52.7 14:50

BIVIO CARFALO 53 6 0.9 53.6 14:51

BIVIO GHIZZANO 56 3 2.0 55.6 14:54

BIVIO MONTELOPIO/CEDRI 60 4 4.7 60.3 15:01

MONTELOPIO (G.P.M.) 179 119 2.1 62.4 15:04

FABBRICA (3°GIRO) 180 1 1.8 64.2 15:07

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 66.9 15:11

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 67.4 15:12

PECCIOLI 140 -20 3.7 71.1 15:17

BIVIO LA TABACCAIA 47 -93 3.0 74.1 15:22

BIVIO CARFALO 53 6 0.9 75.0 15:23

BIVIO GHIZZANO 56 3 2.0 77.0 15:26

BIVIO MONTELOPIO/CEDRI 60 4 4.7 81.7 15:33

MONTELOPIO (G.P.M.) 179 119 2.1 83.8 15:36

FABBRICA (4°GIRO) 180 1 1.8 85.6 15:39

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 88.3 15:43

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 88.8 15:44

PECCIOLI 140 -20 3.7 92.5 15:49

BIVIO LA TABACCAIA 47 -93 3.0 95.5 15:54

BIVIO CARFALO 53 6 0.9 96.4 15:55

BIVIO GHIZZANO 56 3 2.0 98.4 15:58

BIVIO MONTELOPIO/CEDRI 60 4 4.7 103.1 16:05

MONTELOPIO (G.P.M.) 179 119 2.1 105.2 16:08

FABBRICA (5°GIRO) 180 1 23.2 107.0 16:11

LOC. MORIANI 135 -45 2.7 109.7 16:15

BIVIO MONTECCHIO 160 25 0.5 110.2 16:16

PECCIOLI-BIVIO CAPPUCCINI 130 -30 3.8 114.0 16:22

PECCIOLI-BIVIO LA FILA 47 -83 1.7 115.7 16:24

PECCIOLI-BIVIO VIA RISORGIMENTO 50 3 1.8 117.5 16:27

PECCIOLI-BIVIO FABBRICA 118 68 0.9 118.4 16:29

BIVIO MONTECCHIO 160 42 3.7 122.1 16:33

LOC.MORIANI 135 -25 0.5 122.6 16:34

FABBRICA (ARRIVO) 180 45 3.0 125.6 16:39

Km. TotaliKm. ParzialiLocalità

26° TROFEO SAN ROCCO - GARA CICLISTICA NAZIONALE CAT. JUNIORES 

FABBRICA (PISA)    SABATO  21  SETTEMBRE 2024

ALTIMETRIA E TABELLA DI MARCIA

G.S. AMICI DEL PEDALE - 25° Trofeo San Rocco - 2023 - Fabbrica di Peccioli (Pisa)


